PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANT Ô NIO 00 DESCOBERTO- 110

CNPJ 00u7 7100u1-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 10 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
1ur q

WÁ
Ç SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 01/2023-SME

'092,

(va
c ea

c

CONSIDERANDO OS dispostos no subitem 1.3 do Edital n°01/2023 - SME do Processo Seletivo

Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e

Secretário Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal no.

2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37,

inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal no. 1.179/2021, torna

pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital n°. 004/2022 doProcesso Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) ORIENTADOR EDUCACIONAL - CADASTRO RESERVA

8) PSICOPEDAGOGO - CADASTRO RESERVA

C) PROFESSOR DE MATEMATICA 40 HORAS - CADASTRO

Avenida Goias Santo Anto o do 1 brto

PROTOCOLO F NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4575/2023 j MARTA FERREIRA DE OLIVEIRA 4,0 1° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
3944/2023 ROBERTA BRENA ROCHA DA SILVA 2,50 20 LUGAR
4516/2023 MARILIA MARQUES DOS SANTOS 2,50 30 LUGAR
5226/2023 ANA PAULA ALMEIDA CARVALHO 0,50 40LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5300/2023 JOSEMAR COSTA DOS S. JUNIOR 2,50 50 LUGAR
5655/2023 WEDILA JOYSSE G. DOS R. ARAUJO 2,50 90 LUGAR
5590/2023 SARAI-I GABRIELLE A. SANTOS 2,50 100 LUGAR
3943/2023 FABIO MELCHIOR A. DE SOUSA 1,25 110 LUGAR
5255/2023 MILENA VANESSA FIRMINO ALVES 1,25 120 LUGAR

O O. Ç  E P: /2900374

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando

eivados de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

ELISMAR MALTA RIBEIR
Secretário Municipal de Educação

Decreto Municipal n°.: 2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 51/0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

D) MERENDEIRA -CADASTRO RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 08,09 e 10 de janeiro de 2024, das 09:00

as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no subitem 14.3.1, do

Edital n°. 01/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos

localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras

41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 04 (quatro) dias do mês janeiro de 2023.

r PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5017/2023 GISELE ANDRADE DE AZEVEDO 0,0 21° LUGAR

Avonida Goiás - Santo Antônio do Descoberto - GO. CEP: 72900-374